Contacts des coordinateurs
des Poles régionaux
d’education artistique et de
formation au cinéma

et a 'audiovisuel

Contact : Service de la diffusion culturelle

Manon MUSSET
01.44.34.35.07
manon.musset@cnc.fr



mailto:manon.musset@cnc.fr

AUVERGNE - RHONE-ALPES

Calmin Borel Tél:04.73.14.73.08 association
Sébastien Duclocher

Bertrand Rouchit info@clermont.filmfest.com

Jérome Ters c.borel@ clermont-filmfest.com

Sauve qui peut le court-métrage s.duclocher@clermont-filmfest.com

La Jetée b.rouchit@ clermont-filmfest.com

6 Place Michel de I'hospital j.ters@clermont-filmfest.com

63058 Clermont Ferrand www.clermont-filmfest.com

Catherine Batot Tél : 04.75.82.44.10 association
Camille Chignier

LUX, Scéne nationale catherine.rossi.batot@Ilux-valence.com

36 bd du Général de Gaulle camille.chignier@lux-valence.com

26000 Valence www.lux-valence.com

BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Frangois Sanchez Tél : 03.81.91.10.85 association

Sacha Marjanovic

MJC Centre Image du Pays de Montbéliard
10 rue Mozart

25200 Montbéliard

francois.sanchez@centre-image.org
sacha.marjanovic@centre-image.org
www.poleimage-franche-comte.org

CENTRE-VAL DE LOIRE

Philippe Germain

Tél:02.47.56.08.08

établissement

David Simon public de
Ciclic - Agence régionale du Centre-Val de david.simon@ciclic.fr coopération
Loire pour le livre, I'image et la culture www.ciclic.fr culturelle
numérique

24 rue Renan - CS 70031

37110 Chateau-Renault Cedex

GRAND EST

Stéphanie Dalfeur Tél : 03.88.10.82.77 association

Gwladys Moriniére
Alsace Cinémas
Maison de l'image
31 rue Kageneck
67000 Strasbourg

Thomas Grand
Cécile Zanotti
Image’Est

La Maison Romaine
2 rue de Nancy
88000 Epinal

stephanie.dalfeur@alsace-cinemas.org
gwladys.moriniere@ alsace-
cinemas.org

www.alsace-cinemas.org

Tél:0329337834
thomas@image-est.fr
cecile.zanotti@image-est.fr
www.image-est.fr

association /
fédération de
professionnels
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HAUTS-DE-FRANCE

Pauline Chasserieau Tél: 03.22.72.68.30 association
ACAP Pole régional image

8 rue de Dijon paulinechasserieau@acap-cinema.com

CS 90322 WWW.acap-cinema.com

80003 Amiens Cedex 1

NORMANDIE

Philippe Dauty Tél : 02.31.06.23.23 association
Jean-Marie Vinclair

Maison de I'lmage Basse-Normandie p.dauty@maisondelimage-bn.fr

19 rue de la Masse jm.vinclair@maisondelimage-bn.fr

14000 CAEN www.maisondelimage-bn.fr

Denis Darroy Tél : 02.35.70.20.21 association
Annick Brunet-Lefevre

Benoit Carlus carlus@poleimagehn.com

Po6le image Haute-Normandie www.poleimagehn.com

115, boulevard de I'Europe

76100 Rouen

NOUVELLE-AQUITAINE

Sébastien Gouverneur (temps scolaire) Tél :05.47.50.10.26 association
Virginie Mespoulet (hors temps scolaire)

ECLA - Ecrit Cinéma Livre Audiovisuel en sebastien.gouverneur@ecla.aquitraine.fr

Aquitaine virginie.mespoulet@ecla.aquitaine.fr

Bat.36 - 37 - Rue des Terres Neuves

33 130 Beégles http://ecla.aquitaine.fr/

Olivier Gouéry Tél : 05.55.74.20.51 association
Les Yeux Verts

Péle d'Education a I'lmage contact@lesyeuxverts.com

Centre Culturel olivier.gouery@lesyeuxverts.com

31, avenue Jean Jaures www.lesyeuxverts.com

19100 Brive

Dorine Bourineau Tél : 05.16.01.40.50 interne aux

Rouge Pixel

Péle régional d’éducation artistique et de
formation au cinéma et a I'audiovisuel

15 rue de I’Ancienne Comédie

CS 70575

86000 Poitiers Cedex

d.bourineau@nouvelle-aquitaine.fr
j.jay@ nouvelle-aquitaine.fr
https://www.rougepixel.poitou-
charentes.fr

services de la
Région

OCCITANIE

Karim Ghiyati

Amélie Boulard
Languedoc-Roussillon Cinéma
6 rue Embouque d'Or

34000 Montpellier

Tél: 04.67.64.92.57

karim@Ilanguedoc-roussillon-cinema.fr
amelie@languedoc-roussillon-cinema.fr
www.languedoc-roussillon-cinema.fr

association
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PROVENCE-ALPES-COTE D’AZUR

William Benedetto
Cécile Durieux
Cinéma I’Alhambra
2 rue du Cinéma
13016 Marseille

Marianne Khalili Roméo
Estelle Macé

Anais Truc

L’ECLAT

Villa Arson

20 av Stephen Liégeard
06100 Nice

Sabine Putorti

Emilie Allais

Anais Labit

Institut de I'lmage

Cité du livre

8-10 rue des Allumettes

13098 Aix-en-Provence Cedex 2

Tél:04.91.46.02.83

benedetto.alhambral3@orange.fr
polemed@wanadoo.fr
www.alhambracine.com

Tél:04.97.03.01.15

mariannekromeo@|eclat.org
estellemace@leclat.org
anaistruc@leclat.org

Tél:04.42.26.81.82

sabine.instimag@wanadoo.fr
pole.instimag@wanadoo.fr
anais.instimag@wanadoo.fr
www.institut-image.org

association

association

association
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